
ZARZĄDZENIE NR 28/2022 
STAROSTY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie zapytania ofertowego, którego wartość szacunkowa netto nie 

przekracza 130 000,00 zł. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528), zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję Komisję do oceny i wyboru oferty pn. „Zakup i dostawa materiałów biurowych do 
siedziby Starostwa Powiatowego w Łosicach, ul. Narutowicza 6, 08-200 Łosice” 
w następującym składzie:  
 

1) Przewodniczący Komisji: Magdalena Romaniuk – Podinspektor ds. promocji, 
2) Członek Komisji: Ewa Kuśmierczyk  – Podinspektor ds. Zarządu Powiatu Łosickiego,  
3) Członek Komisji: Beata Kulik – Referent ds. architektury i budownictwa w referacie 

Architektury, Budownictwa, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 
 

§ 2 
 
Komisja w dniu 9 maja 2022 r. dokona otwarcia ofert w siedzibie Zamawiającego dotyczących 
zamówienia. 

 
§ 3 

Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swojej pracy. 
 

§ 4 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

S T A R O S T A 

Janusz Kobyliński 

 


